СОВЕТ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2016 г.                           № 50-95
О признании утратившим силу  решение Совета

Миусского МО от 26.11.2015 г. № 46-86
«О выдвижении инициативы о преобразовании

Миусского муниципального образования »
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Миусского муниципального образования , рассмотрев решение Совета Марьевского муниципального образования « О рассмотрении инициативы Совета Миусского муниципального образования о преобразовании, путем объединения Миусского муниципального образования с Марьевским муниципальным образованием»  от 01.12.2015 год,   Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Решение Совета Миусского муниципального образования « О выдвижении инициативы о преобразовании Миусского муниципального образования» от 26.11.2015 г. № 46-86 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в специально выделенных местах и разместить на официальном сайте Миусского МО в сети «Интернет».
Глава

Т.Ю.Лосева